
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

18.07.2023 №A-2489

О результатах Всероссийского конкурса изобразительного творчества «Яркие краски лета»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Петрова Анна Валериевна ДП-2489-98633 от 16.07.2023
6) Маханькова Инна Аркадьевна ДП-2489-98687 от 16.07.2023
7) Полышева Марина Анатольевна ДП-2489-99038 от 16.07.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
изобразительного творчества «Яркие краски лета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1

Коллектив 
воспитанников 
группы 
"Фантазёры"

Михайлова 
Наталия 
Анатольевна

Волшебное лето 1 место ДП-2489-
99036

2 Белякова 
Кристина

Левицкая 
Светлана 
Руслановна

Три сестрицы 1 место ДП-2489-
99047

3 Уджуху 
Камилла

Чич Марет 
Шумафовна Магический цветок 1 место ДП-2489-

99053

4 Бикинеева 
Маргарита

Даншина 
Любовь 
Александровна 

Мой питомец 1 место ДП-2489-
99063

5 Демиров 
Осман

Новрузова 
Эльмира 
Махяддин-
кызы

"Чудесное лето" 2 место ДП-2489-
99066



6 Овсяникова 
Кристина

Карибян 
Вардишаг 
Сарибековна

Яркие Красти лета 1 место ДП-2489-
99067

7 группа № 6 " 
Ромашки" Созыкина С.Д. Радуга в стакане 2 место ДП-2489-

99099

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


